
Studio-/Trainerverzeichnis Hessen

PLZ Ort Studio Trainer Straße Tel. Email web
27652 Vollmairshausen Schmidt Ulrike 
35043 Marburg Shora Fallahi shorafallahi@hotmail.com 

35043 Marburg Kracht Esther EsterKracht@hotmail.com 

35043 Marburg Uhlig Lisa uhlig.lisa@googlemail.com

35043 Marburg Weil Julia julia.weil@gmx.net

35043 Marburg vita fitness Am Krekel 49 06421 / 169530 www.vita-fitness.de 

35398 Gießen Mann Sabine Sabine.Mann1@gmx.de

36145 Hofbieber-Langenbieber Pilates Studio " Sanfte Frauenfitness" Vollmer Ulrike Kugelbergstr. 12 ulrike.vollmer@hundred-in-move.de www.hundred-in-move.de

36341 Lauterbach Tanzschule Franik Franik - Schunke Christine Eisenbacher Tor 13 06648 / 7089 Tanzschule.Franik@t-online.de www.Tanzschule-Franik.de

36364 Bad Salzschlirf Tanzschule La Premiére Christine Franik-Schunke Herrmann-Löns-Str. 8a 06648 / 7089 info@tanzschule-franik.de www.tanzschule-franik.de

60318 Frankfurt Sohl Saskia 0177 / 7073125 saskia_tara@gmx.de www.studio-sohl.de 

60322 Frankfurt Studio für Theater, Tanz & Musik Wolfsgangstr. 115 0177 / 7073125 info@studio-sohl.de www.studio-sohl.de 

60385 Frankfurt Ueberricke Kirsten kikiueber@gmx.de 

60386 Frankfurt Schatz Katharina 0178 / 8242885 schatz.katharina@googlemail.com

60594 Frankfurt Reichenbach Nicole 0151 / 17236928 barre-concept@web.de 

61476 Kronberg Kronberger Ballettschule Kämmerer Meike Hartmuthstr. 1b 0176 / 20081710
65719 Hofheim Kämmerer Meike 0176 / 20081710 m.kaemmerer@o2online.de www.meike-kaemmerer.de
65812 Frankfurt (Bad Soden) Villa Westfalia Sahr Angela Alleestraße 12 0174 / 3074252 barre-concept@villa-westfalia.eu www.villa-westfalia.de
68766 Hockenheim Ballettschule Janyska Schmeibeck-Janyska Regina Untere Hauptstr. 33 06205 / 7104614 info@ballettschule-janyska.de www.ballettschule-janyska.de


